



DK Loginvest Holding ApS

Bredgade 30
1260 København K
CVR-nr. 43388614

Årsrapport 11.07.2022 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.03.2023

Trygve Nakling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DK Loginvest Holding ApS

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr.: 43388614

Hjemsted: København

Regnskabsår: 11.07.2022 - 31.12.2022

Direktion

Betine Erla Sandvold

Fabian Emil Erla

Per Kumle

Henrik Baardsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Årets resultat udgør et underskud på 19.114 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet. Det negative resultat i regnskabsåret skyldes reguleringer i værdien for kapitalandele for tilknyttede virksomheder til indre værdi i forhold til købesumsallokering på købstidspunktet.

Som følge af ovenstående har selskabet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det forventes at egenkapitalen reetableres gennem driften i kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(63.213)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(15.772.206)
Andre finansielle omkostninger	1	(3.292.880)
Resultat før skat		(19.128.299)
Skat af årets resultat	2	13.907
Årets resultat		(19.114.392)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(19.114.392)
Resultatdisponering		(19.114.392)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.483.745
Finansielle aktiver	3	160.483.745
Anlægsaktiver		160.483.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	16.007.430
Udskudt skat		9.801
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.106
Tilgodehavender		16.021.337
Likvide beholdninger		1.217
Omsætningsaktiver		16.022.554
Aktiver		176.506.299

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(19.114.392)
Egenkapital		(19.074.392)
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.375.691
Langfristede gældsforpligtelser	5	195.375.691
<hr/>		
Gæld til tilknyttede virksomheder		180.000
Anden gæld	6	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		205.000
<hr/>		
Gældsforpligtelser		195.580.691
<hr/>		
Passiver		176.506.299
<hr/>		
Personaleforhold	7	
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(19.114.392)	(19.114.392)
Egenkapital ultimo	40.000	(19.114.392)	(19.074.392)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.292.869
Øvrige finansielle omkostninger	11
	3.292.880

2 Skat af årets resultat

	2022
	kr.
Ændring af udskudt skat	(9.801)
Refusion i sambeskatning	(4.106)
	(13.907)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	176.255.951
Kostpris ultimo	176.255.951
Årets nedskrivninger	(15.772.206)
Nedskrivninger ultimo	(15.772.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.483.745

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Profilvej 18 ApS	ApS	100,00
Profilvej 34 ApS	ApS	100,00
Torbenfeldvej ApS	ApS	100,00
Des Ejendomme ApS	ApS	100,00
IP1K ApS	ApS	100,00
IP2K ApS	ApS	100,00

4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end 1 år efter balancedagen udgør 16.184 t.kr.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	195.375.691
	195.375.691

Gæld til tilknyttede virksomheder der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør 0 kr.

6 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.
Anden gæld i øvrigt	25.000
	25.000

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
